



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkemose Allé 39
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

GT EJENDOMME A/S
FREJASVEJ 7, 6000 KOLDING
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. april 2016

Simon Bjerggaard Gosvig

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	GT Ejendomme A/S Frejasvej 7 6000 Kolding
	CVR-nr.: 29 62 74 01 Stiftet: 27. juni 2006 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bente Kathrine Bjerggaard Gosvig, formand Simon Bjerggaard Gosvig Torben Holst Gosvig
Direktion	Torben Holst Gosvig
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkemose Allé 39 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 143 tkr. anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		892.046	918
Af- og nedskrivninger.....		-372.010	-370
DRIFTSRESULTAT		520.036	548
Finansielle omkostninger.....	1	-340.106	-340
RESULTAT FØR SKAT		179.930	208
Skat af årets resultat.....	2	-27.668	-46
ÅRETS RESULTAT		152.262	162
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		152.262	162
I ALT		152.262	162

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Grunde og bygninger.....		16.604.615	16.527
Materielle anlægsaktiver.....	3	16.604.615	16.527
ANLÆGSAKTIVER.....		16.604.615	16.527
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		170.035	0
Tilgodehavender.....		170.035	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		170.035	0
AKTIVER.....		16.774.650	16.527

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Aktiekapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		3.404.287	3.252
EGENKAPITAL.....	4	3.904.287	3.752
Hensættelse til udskudt skat.....		2.128.447	1.950
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		2.128.447	1.950
Gæld til realkreditinstitutter.....		8.388.037	8.957
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	8.388.037	8.957
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	574.000	560
Gæld til tilknyttede selskaber.....		1.763.901	1.168
Anden gæld.....		15.978	140
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.353.879	1.868
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		10.741.916	10.825
PASSIVER.....		16.774.650	16.527
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
Finansielle omkostninger			1
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	52.033	49	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	288.073	291	
	340.106	340	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-150.979	0	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-2.280	0	
Regulering af udskudt skat.....	180.927	46	
	27.668	46	
Materielle anlægsaktiver			3
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2015.....		19.475.507	
Tilgang.....		450.000	
Kostpris 31. december 2015.....		19.925.507	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....		2.948.882	
Årets afskrivninger		372.010	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....		3.320.892	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		16.604.615	
Egenkapital			4
	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	500.000	3.252.025	3.752.025
Forslag til årets resultatdisponering.....		152.262	152.262
Egenkapital 31. december 2015.....	500.000	3.404.287	3.904.287
Aktiekapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.			
	2015 kr.	2014 tkr.	
Aktiekapital			
Aktiekapitalen er fordelt således:			
A-aktier, 1.000 stk. a nom. 500 kr.....	500.000	500	
	500.000	500	

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					5
	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Gæld til realkreditinstitutter...	9.517.407	8.962.037	574.000	6.065.000	
	9.517.407	8.962.037	574.000	6.065.000	
 Eventualposter mv.					 6
Selskabet har overfor søsterselskabets pengeinstitut afgivet selvskyldnerkaution for al søsterselskabets mellemværende med pengeinstitut, 7.791 t.kr.					
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>					
Selskabet hæfter solidarisk med GT Biler A/S og GT Holding, Kolding A/S for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for GT Holding, Kolding A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 7
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.030 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 16.605 t.kr.					
Til sikkerhed for GT Biler A/S' mellemværende med pengeinstitut, 7.791 t.kr. er der givet pant i grunde og bygninger. Pantet udgør nominelt 4.500 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af grunde og bygninger udgør 16.605 t.kr.					